

RCS : CHERBOURG

Code greffe : 5001

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CHERBOURG atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2022 B 00282

Numéro SIREN : 915 287 601

Nom ou dénomination : 4K MANAGEMENT

Ce dépôt a été enregistré le 05/06/2024 sous le numéro de dépôt 1258

ACTIF	Exercice clos le 31/07/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/07/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	2 202	497	1 705	3,06
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	2 098		2 098	3,76
218400 MOBILIER	103		103	0,18
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INF		480	-480	-0,85
281840 AMORT. MOBILIER		17	-17	-0,02
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 000		1 000	1,79
275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENT	1 000		1 000	1,79
TOTAL (I)	3 202	497	2 705	4,85
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	11 160		11 160	20,01
411000 CLIENTS	11 160		11 160	20,01
Autres créances				
Fournisseurs débiteurs				
Personnel	1 191		1 191	2,14
425000 AVANCE ACPTÉ AU PERS	1 191		1 191	2,14
Organismes sociaux	572		572	1,03
437500 CAISSE PREVOYANCE	572		572	1,03
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	80		80	0,14
445860 TVA S/FACT.NON PARVENUES	80		80	0,14
Autres				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	40 056		40 056	71,83
512100 BANQUE CREDIT AGRICOLE	40 056		40 056	71,83

SASU 4K MANAGEMENT**BILAN ACTIF**

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/07/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/07/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	53 060		53 060	95,15		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	56 262	497	55 765	100,00		

PASSIF

Exercice clos le
31/07/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/07/2022
(12 mois)**Capitaux propres**

Capital social ou individuel (dont versé : 300)

101300 CAPITAL APPELE VERSE

300 0,54

300 0,54

Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

36 589 65,61

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL(I)

36 889 66,15

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL(II)**Provisions pour risques et charges**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (III)**Emprunts et dettes**

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financières diverses

. Divers

. Associés

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

401000 FOURNISSEURS

660 1,18

180 0,32

408100 FOURNIS.FACT.NON PARVENUES

480 0,86

Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

431000 URSSAF

2 892 5,19

2 129 3,82

437200 CAISSE RETRAITE

763 1,37

. Etat, impôts sur les bénéfices

444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES DU

6 682 11,98

6 682 11,98

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

445510 TVA A DECAISSER

8 642 15,50

6 176 11,08

445710 TVA COLLECTEE 20%

1 860 3,34

445840 TVA A REGULARISER

606 1,09

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impôts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

SASU 4K MANAGEMENT**BILAN PASSIF**

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/07/2023		31/07/2022	
	(12 mois)		(12 mois)	
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	18 876	33,85		
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	55 765	100,00		

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

25 AVR. 2024

GREFFE DU TRIBUNAL

Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	7 385	5,27		7 385	N/S
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION	557	0,40		557	N/S
791400 AIDES SUR SALAIRES	6 827	4,87		6 827	N/S
Autres produits	1	0,00		1	N/S
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	1	0,00		1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	147 533	105,27		147 533	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes	45 321	32,34		45 321	N/S
606110 FOURN.NON STOCK. ELECTRICITE	671	0,48		671	N/S
606140 FOURN.NON STOCK. CARBURANT	4 170	2,98		4 170	N/S
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIPMT	1 970	1,41		1 970	N/S
606400 FOURNIT.ADMINISTRATI	418	0,30		418	N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIER	8 212	5,86		8 212	N/S
613500 LOCATIONS MOBILIERES	45	0,03		45	N/S
614000 CHARGES LOCATIVES	2 057	1,47		2 057	N/S
615520 ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	1 500	1,07		1 500	N/S
615600 MAINTENANCE	224	0,16		224	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES	480	0,34		480	N/S
622600 HONORAIRES	1 575	1,12		1 575	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	378	0,27		378	N/S
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	37	0,03		37	N/S
623400 CADEAUX A LA CLIENTE	33	0,02		33	N/S
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	7 639	5,45		7 639	N/S
625600 MISSIONS	9 267	6,61		9 267	N/S
625700 RECEPTIONS	5 688	4,06		5 688	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOM	728	0,52		728	N/S
627500 SERVICES BANCAIRES	230	0,16		230	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés					
Salaires et traitements	45 560	32,51		45 560	N/S
641100 SALAIRES	45 200	32,25		45 200	N/S
641400 INDEM.ET AVANTAGES DIVERS	360	0,26		360	N/S
Charges sociales	12 427	8,87		12 427	N/S
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	10 051	7,17		10 051	N/S
645320 COTIS.RETRAITE	1 856	1,32		1 856	N/S
645400 COTIS. POLE EMPLOI	80	0,06		80	N/S
645800 PREVOYANCE	440	0,31		440	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	497	0,35		497	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	497	0,35		497	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/07/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/07/2022 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Autres charges	457	0,33	457	N/S
658000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	412	0,29	412	N/S
658200 PENALITES ET AMENDES NON DEDUC	45	0,03	45	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	104 263	74,39	104 263	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	43 271	30,88	43 271	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	43 271	30,88	43 271	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	6 682	4,77	6 682	N/S
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	6 682	4,77	6 682	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	147 533	105,27	147 533	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	110 945	79,16	110 945	N/S
RÉSULTAT NET	36 589	26,11	36 589	N/S
	Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

BILAN ACTIF

25 AVR. 2024

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

GREFFE DU TRIBUNAL
DE COMMERCE DE CHERBOURG

ACTIF

Exercice clos le
31/07/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/07/2022
(12 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	2 202	497	1 705	3,06		
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	2 098		2 098	3,76		
218400 MOBILIER	103		103	0,18		
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INF		480	-480	-0,85		
281840 AMORT. MOBILIER		17	-17	-0,02		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 000		1 000	1,79		
275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENT	1 000		1 000	1,79		
TOTAL (I)	3 202	497	2 705	4,85		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	11 160		11 160	20,01		
411000 CLIENTS	11 160		11 160	20,01		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	1 191		1 191	2,14		
425000 AVANCE ACPTÉ AU PERS	1 191		1 191	2,14		
. Organismes sociaux	572		572	1,03		
437500 CAISSE PREVOYANCE	572		572	1,03		
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	80		80	0,14		
445860 TVA S/FACT.NON PARVENUES	80		80	0,14		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	40 056		40 056	71,83		
512100 BANQUE CREDIT AGRICOLE	40 056		40 056	71,83		

BILAN ACTIF

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/07/2023				31/07/2022	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	53 060		53 060	95,15		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	56 262	497	55 765	100,00		

BILAN PASSIF

25 AVR. 2024

Période du 01/08/2022 au 31/07/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

GREFFE DU TRIBUNAL

DE COMMERCE DE CHARENTAISE

PASSIF

Exercice clos le
31/07/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/07/2022
(12 mois)**Capitaux propres**

Capital social ou individuel (dont versé : 300)

101300 CAPITAL APPELE VERSE

300 0,54

Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

300 0,54

Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

36 589 65,61

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL(I)

36 889 66,15

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL(II)**Provisions pour risques et charges**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (III)**Emprunts et dettes**

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financières diverses

. Divers

. Associés

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

401000 FOURNISSEURS

660 1,18

408100 FOURNIS.FACT.NON PARVENUES

180 0,32

480 0,86

Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

431000 URSSAF

2 892 5,19

437200 CAISSE RETRAITE

2 129 3,82

763 1,37

. Etat, impôts sur les bénéfices

6 682 11,98

444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES DU

6 682 11,98

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

8 642 15,50

445510 TVA A DECAISSER

6 176 11,08

445710 TVA COLLECTEE 20%

1 860 3,34

445840 TVA A REGULARISER

606 1,09

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impôts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

PASSIF	Exercice clos le 31/07/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/07/2022 (12 mois)
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	18 876	33,85
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	55 765	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/07/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/07/2022
(12 mois)Variation
absolue
(12 / 12)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	140 148		140 148	100,00			140 148	N/S
706000 PRESTATIONS DE SERVICE 20%	140 148		140 148	100,00			140 148	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	140 148		140 148	100,00			140 148	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			7 385	5,27			7 385	N/S
791000 TRANSF. CHARGES D'EXPLOITATION			557	0,40			557	N/S
791400 AIDES SUR SALAIRES			6 827	4,87			6 827	N/S
Autres produits			1	0,00			1	N/S
758000 PRODUITS DIV. GESTION COURANTE			1	0,00			1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			147 533	105,27			147 533	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			45 321	32,34			45 321	N/S
606110 FOURN. NON STOCK. ELECTRICITE			671	0,48			671	N/S
606140 FOURN. NON STOCK. CARBURANT			4 170	2,98			4 170	N/S
606300 FOURN. ENTRET. & PETIT EQUIPM			1 970	1,41			1 970	N/S
606400 FOURNIT. ADMINISTRATI			418	0,30			418	N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIER			8 212	5,86			8 212	N/S
613500 LOCATIONS MOBILIERES			45	0,03			45	N/S
614000 CHARGES LOCATIVES			2 057	1,47			2 057	N/S
615520 ENTRETIEN MAT. TRANSPORT			1 500	1,07			1 500	N/S
615600 MAINTENANCE			224	0,16			224	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES			480	0,34			480	N/S
622600 HONORAIRES			1 575	1,12			1 575	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX			378	0,27			378	N/S
623100 ANNONCES ET INSERTIONS			37	0,03			37	N/S
623400 CADEAUX A LA CLIENTE			33	0,02			33	N/S
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			7 639	5,45			7 639	N/S
625600 MISSIONS			9 267	6,61			9 267	N/S
625700 RECEPTIONS			5 688	4,06			5 688	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOM			728	0,52			728	N/S
627500 SERVICES BANCAIRES			230	0,16			230	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés								
Salaires et traitements			45 560	32,51			45 560	N/S
641100 SALAIRES			45 200	32,25			45 200	N/S
641400 INDEM. ET AVANTAGES DIVERS			360	0,26			360	N/S
Charges sociales			12 427	8,87			12 427	N/S
645100 COTISATIONS A L'URSSAF			10 051	7,17			10 051	N/S
645320 COTIS. RETRAITE			1 856	1,32			1 856	N/S
645400 COTIS. POLE EMPLOI			80	0,06			80	N/S
645800 PREVOYANCE			440	0,31			440	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			497	0,35			497	N/S
681120 DOT. AMORT. IMMO. CORPORELLES			497	0,35			497	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/07/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/07/2022 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Autres charges	457	0,33	457	N/S
658000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	412	0,29	412	N/S
658200 PENALITES ET AMENDES NON DEDUC	45	0,03	45	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	104 263	74,39	104 263	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	43 271	30,88	43 271	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	43 271	30,88	43 271	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	6 682	4,77	6 682	N/S
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	6 682	4,77	6 682	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	147 533	105,27	147 533	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	110 945	79,16	110 945	N/S
RÉSULTAT NET	36 589	26,11	36 589	N/S
	Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

4K MANAGEMENT

Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle

au capitale de 300 euros

Siège social : 11 RUE DE LA COMEDIE

50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

RCS 915287601

REÇU Le :
25 AVR. 2024
GREFFE DU TRIBUNAL
DE COMMERCE DE CHERBOURG

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE

PORTANT AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31/07/2023

DU 16 DECEMBRE 2023

Le 11 DECEMBRE 2023,

A 16 HEURES,

L'an *Deux mille Vingt Trois*, le **SEIZE DECEMBRE**, à **URVILLE-NACQUEVILLE LA HAGUE**,
Monsieur **PAPA SABARA**, associé unique et président de la société **4K MANAGEMENT**, société
par actions simplifiée au capital de 300 € (TROIS CENTS EUROS), immatriculée au RCS de
CHERBOURG sous le numéro **915 287 601**, et dont le siège social est situé **100 RUE DES
ROSEAUX 50460 URVILLE-NACQUEVILLE LA HAGUE**

Après avoir exposé qu'il a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe)
de l'exercice clos le 31/07/2023,

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31/07/2023
- L'affectation du résultat ;

PREMIERE RESOLUTION

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 JUILLET 2023 et se soldant par un
bénéfice de 36589 € (TRENTÉ SIX MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT NEUF EUROS)

L'associé unique approuve également le montant global des dépenses et charges non
déductibles des bénéfices assujettis à l'impôt sur les sociétés ainsi que l'impôt correspondant
s'élevant à 6682 € (SIX MILLE SIX CENT QUATRE VINGT DEUX EUROS).

DEUXIEME RESOLUTION

En vue d'assurer la pérennité de l'activité, l'associé unique décide d'affecter le bénéfice de
l'exercice s'élevant à 36589 € (TRENTÉ SIX MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT NEUF EUROS)
, de la manière suivante :

- La totalité du bénéfice est affectée à la réserve ordinaire

L'associé unique.

Mr SABARA Papa

